Про стан розгляду запитів на інформацію 

в управлінні комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації 

у ІV кварталі 2019 року

	Загальна кількість отриманих запитів
	Кількість отриманих запитів, що надійшли 


	Результати розгляду запитів
	Види запитуваної інформації

	
	(за формою подання):
	(за категорією):
	
	

	
	Направлених від інших органів
	Ел. поштою
	На особистому прийомі
	поштою
	телефоном
	від громадян
	від представників ЗМІ
	від юридичних осіб
	від об’єднань громадян без статусу юридичної особи
	задоволено
	відмовлено
	опрацьовується
	

	3
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	3
	0
	0
	Розвиток громадянського суспільства

Фінансова підтримка громадських організацій

Робота із запитами на публічну інформацію. Відкриті дані



